АДМИНИСТРАЦИЯ
Рогалевского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.06.2023 г.                                                                                  № 43
О предоставлении помещений для организации и проведения встреч зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, зарегистрировавшим списки кандидатов с избирателями на выборах Губернатора Новосибирской области
   В соответствии с частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области "О выборах Губернатора Новосибирской области", в соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах Губернатора Новосибирской области в организации агитационных публичных мероприятий,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах Губернатора Новосибирской области для проведения агитационных публичных мероприятий на время, установленное Избирательной комиссией Новосибирской области: помещение Рогалевского сельского клуба, адрес: 633269, Новосибирская область, Ордынский район, с. Рогалево, ул. Советская, 25.

2.   Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ордынского района Новосибирской области.

   Глава Рогалевского сельсовета

   Ордынского района
   Новосибирской области
Т.Е Стародубцева